住所

氏名

号棟 号室

幅　　　　　　　　　　ｍ

高さ　　　　　　　　　ｍ

自動車登録番号
（車両番号）

車　名 型　　式 車体番号 大きさ

長さ　　　　　　　　　ｍ

団地団地名

住宅番号

使用期間

使用者

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
（自動車検査証の有効期間の満了する日まで）

申請者との関係

駐車場を使用する自動車の概要　（自動車検査証の写を添付してください）

種別

別記第２８号様式

新冠町営住宅駐車場使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　新冠町長　鳴海　　修司　　様

申請者

次のとおり町営住宅の駐車場を使用したいので、申請します。